КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от «19»  апреля     2013 года                                                           №     236
с. Троицкое

	Об итогах районного конкурса литературных  работ

«Дуновение вдохновения», посвященного
Году окружающей среды

В соответствии с планом работы на 2012-2013 учебный год, МБОУДОД «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс литературных  работ «Дуновение вдохновения», посвященного
Году окружающей среды, посвященный Году окружающей среды,  в котором приняло участие  28 учащихся из  4 образовательных учреждений района:

1. МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1»;

2. МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2»;
3. МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»
4. МБОУДОД «Троицкий  детско-юношеский центр».
По итогам конкурса победителями  и призёрами стали:

1 место – Звягин Андрей, ученик 10 класса МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2», руководитель Сторожилова О.В.
2 место –Кобзева Анастасия, ученица 9 А класса МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №1», руководитель Клочкова Р.П.
3 место – Масликова Алёна, воспитанница студии журналистики МБОУДОД «Троицкий  детско-юношеский центр», руководитель Колыхалова Е.Г.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность руководителям победителей и призёров:

1.1.  Сторожиловой О.В., учителю русского языка и литературы МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 2».
1.2. Клочковой Р.П.,  учителю русского языка и литературы МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 1».
1.3. Колыхаловой Е.Г., руководителю студии журналистики МБОУДОД «Троицкий  детско-юношеский центр».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора комитета по образованию Курганскую И.В.
          Председатель комитета

          по образованию
                                    А.С.Тупикин
исп. Колыхалова Е.Г.
8 (38534) 22 8 57